[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   10 февраля  2022    года                    № 17
	О внесении дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, утвержденное постановлением администрации от 25.10.2017г. № 287

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, утвержденное постановлением администрации от 25.10.2017г. № 287, дополнив пункт 1 Положения абзацем следующего содержания:
- «Нормы настоящего Положения не распространяются на главу администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, который в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения уведомляет главу муниципального образования Плодовское сельское поселение, в порядке определенном главой муниципального образования Плодовское сельское поселение.»

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте http://www.plodovskoe.ru.
3.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста, ответственного за работу по противодействию коррупции.
Глава  администрации

             А.Г. Подрезов

исполн.: Титкова Т.Ю., тел 8 (81379) 96-142
Разослано: дело-2